DEMONSTRATIVO DO EXTRATO DA CONTA CORRENTE

Prestagdo de Contas - Parceria SEME

P.jnsnnﬂc;\cio DO PROJETO
o R STANDOUT FIGHTING TOURNAMENT (SFT) |

I.Lb. CNPJ........... 18.256.183/0001-76

PENENHIDADEL . ..o eneninnnanns! LAMEC - Liga Nacional de Lutas, Artes Marciais e Esportes de Combate

I.d. TERMO DECOLABORAGAO.....: 037/SEME/2019

l.e. PROCESSO.........ccocveirens 6019.2019/0003313-5

B R eeeaesomsntenenassustsmuansnisns g 26/10/2019

1.g. LOCAL.......coooavnrennene - Ginasio Clube Juventus - R. Comendador Roberto Ugolini, 20 - S&0 Paulo - £

Il. MOVIMENTAGCAO
fa ILb. llc. id. Des':;;s s ILf.

. l?ATA HISTORICO DEPOSITOS PAGAMENTOS BANCARIAS SALDO
01/11/19 Recebimento Fornecedor 149.999,20 149.999,20
04/11/19 | Tarifa bancaria - manutengao 54,95 149.944,25
05/11/19 Transferéncia - PDF Emergéncias 2.800,00 147.144,25
05/11/19 Tarifa TED 10,45 147.133,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 840,00 146.293,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 800,00 145.493,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 3.000,00 142.493,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 2.000,00 140.493,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 1.600,00 138.893,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 10.000,00 128.893,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 3.360,00 125.533.80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 1.600,00 123.933,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 2.400,00 121 533.80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 324,00 121.209.80
06/11/19 | Tranferéncia - DMIX 900,00 120.309,80
06/11/19 | Tranferéncia - DMIX 600,00 119.709 80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 4.140,00 115.569.80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 17.000,00 98.569,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 14.400,00 84.169 .80
06/11/19 | Tranferéncia - DMIX 7.500,00 76.669.80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 7.033,00 69.636,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 16.200,00 53.436.80
06/11/19 | Tranferéncia - DMIX 6.156,00 47.280.80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 1.600,00 45.680,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 1.600,00 44.080,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 8.100,00 35.980,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 7.080,00 28.900,80
06/11/19 | Tranferéncia - DMIX 5,600,00 23.300,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 2.800,00 20.500,80
06/11/19 | Tranferéncia - DMIX 1.421,00 19.079,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 1.800,00 17.279,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 2.500,00 14.779,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 7.000,00 7.779,80
06/11/19 | Tranferéncia - DMIX 420,00 7.359,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 900,00 6.459,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 820,00 5,639,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 690,00 4.949 80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 600,00 4.349,80
06/11/19 | Tranferéncia - DMIX 800,00 3.549,80
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06/11/19 Tranferéncia - DMIX 828,00 2.721,80
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 678,50 2.043,30
06/11/19 | Tranferéncia - DMIX 600,00 1.443,30
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 800,00 643,30
06/11/19 Tranferéncia - DMIX 400,00 243,30
06/11/19 Tarifa TED 10,45 232,85
06/11/19 | Tarifa TED 10,45 222,40
06/11/19 | Tarifa TED 10,45 211,95
06/11/19 | Tarifa TED 10,45 201,50
06/11/19 Tarifa TED 10,45 191,05
06/11/19 Tarifa TED 10,45 180,60
06/11/19 Tarifa TED 10,45 170,15
06/11/19 Tarifa TED 10,45 159,70
06/11/19 Tarifa TED 10,45 149,25
06/11/18 Tarifa TED 10,45 138,80
06/11/19 Tarifa TED 10,45 128,35
06/11/19 Tarifa TED 10,45 117,90
06/11/19 Tarifa TED 10,45 107,45
06/11/19 Tarifa TED 10,45 97,00
06/11/19 Tarifa TED 10,45 86,55
06/11/19 Tarifa TED 10,45 76,10
06/11/19 Tarifa TED 10,45 65,65
06/11/19 Tarifa TED 10,45 55,20
06/11/19 Tarifa TED 10,45 44 75
06/11/19 Tarifa TED 10,45 34,30
06/11/19 Tarifa TED 10,45 23,85
06/11/19 Tarifa TED 10,45 13,40
06/11/19 Tarifa TED 10,45 2,95
06/11/19 Tarifa TED 2,95 (0,00)
08/11/19 Transferéncia - cobertura de Taxas 374,10 374.10
08/11/19 Tarifa Bancaria 6,45 367,65
08/11/19 Tarifa TED 7,50 360,15
08/11/19 Tarifa TED 10,45 34970
08/11/19 Tarifa TED 10,45 339,25
08/11/19 Tarifa TED 10,45 328,80
08/11/19 Tarifa TED 10,45 318,35
08/11/19 Tarifa TED 10,45 307,90
08/11/19 Tarifa TED 10,45 297 45
08/11/19 Tarifa TED 10,45 287,00
08/11/19 | Tarifa TED 10,45 276,55
08/11/19 Tarifa TED 10,45 266,10
08/11/19 Tarifa TED 10,45 255,65
08/11/19 Tarifa TED 10,45 245,20
08/11/19 Tarifa TED 10,45 234,75
08/11/19 Tarifa TED 10,45 224,30
08/11/19 Tarifa TED 10,45 213,85
08/11/19 Tarifa TED 10,45 203,40
08/11/19 Tarifa TED 10,45 192,95
25/11/19 Tarifa Bancéaria 6,50 186,45
03/12/19 Tarifa bancéria - manutengéo 54,95 131,50
23/12/119 Transferéncia - cobertura de Taxas 177,20 308,70
23/12/19 | Tranferéncia - DMIX 308,70 (0,00)
Ilj. TO pad - (551,30) 0,00
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Saldo Final

Caetano Abbruzzini Netto
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